
炉温测试仪 炉温跟踪仪 炉温曲线测试仪 炉温记录仪 测温仪

产品名称 炉温测试仪 炉温跟踪仪 炉温曲线测试仪
炉温记录仪 测温仪

公司名称 广州技一特电子科技有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:Jeatech
型号:TR-60

公司地址 广东广州市白云区永平街道永泰十二工业区b栋2
楼

联系电话  13560166161

产品详情

 

特点：

1.一键操作,简易方便;

2.高采样率,最小采样间隔0.05s;

3. 390万个点大容量存储,业界首创无限组记录

4.人性化界面、强大的软件分析功能;

5.usb2.0数据传送及usb充电;

6.低功耗设计,自动切换省电模式,可连续测试5小时.

参数：

型号规格：   tr-60/

测试通道：    6ch

热电偶：      k型热电偶

采样间隔：   0.05-60s／通道



记录数据：  总储存量390万个点,无限组记录

测量精度：  ±1℃(500℃以下)

测温范围：   0-500℃

总功率：  ≤100mw

工作电压；   3.2vdc(内置防暴可充电电池)

分辨率:     0.1℃(全量程)

最高承载温度:超过85℃仪器会自动停止工作

连接方式：usb(mini-b型),usb充电

外形尺寸(6ch):220mm(l)×54mm(w)×12.5mm(h)

隔热盒尺寸:296mm(l)×75mm(w)×28mm(h)

隔热盒参数：

  

温度

  

150℃

  

200℃

  

250℃

  

300℃
  

时间

  

18min

  

10min

  

8min

  

5min

本产品的加工定制是是，品牌是jeatech，型号是tr-60，测量范围是0-500（℃），测温分辨率是0.1，测温
精度是1℃，外形尺寸是220×54×12.5（mm），装箱数是台

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

