炉温测试仪 炉温跟踪仪 炉温曲线测试仪 炉温记录仪 测温仪

产品名称	炉温测试仪 炉温跟踪仪 炉温曲线测试仪 炉温记录仪 测温仪	
公司名称	广州技一特电子科技有限公司	
价格	面议	
规格参数	加工定制:是 品牌:Jeatech 型号:TR-60	
公司地址	广东广州市白云区永平街道永泰十二工业区b栋2 楼	
联系电话	13560166161	

产品详情

特点:

- 1.一键操作,简易方便;
- 2.高采样率,最小采样间隔0.05s;
- 3.390万个点大容量存储,业界首创无限组记录
- 4.人性化界面、强大的软件分析功能:
- 5.usb2.0数据传送及usb充电:
- 6.低功耗设计,自动切换省电模式,可连续测试5小时.

参数:

型号规格: tr-60/

测试通道: 6ch

热电偶: k型热电偶

采样间隔: 0.05-60s/通道

记录数据: 总储存量390万个点,无限组记录

测量精度: ±1 (500 以下)

测温范围: 0-500

总功率: 100mw

工作电压; 3.2vdc(内置防暴可充电电池)

分辨率: 0.1 (全量程)

最高承载温度:超过85 仪器会自动停止工作

连接方式:usb(mini-b型),usb充电

外形尺寸(6ch):220mm(I) × 54mm(w) × 12.5mm(h)

隔热盒尺寸:296mm(I) × 75mm(w) × 28mm(h)

隔热盒参数:

温度	150	200	250	300
时间	18min	10min	8min	5min

本产品的加工定制是是,品牌是jeatech,型号是tr-60,测量范围是0-500 (),测温分辨率是0.1,测温精度是1 ,外形尺寸是220×54×12.5 (mm),装箱数是台